E.5 Όνομα του προσώπου
ή της οντότητας που
προσφέρεται να
πωλήσει την κινητή
αξία. Συμφωνίες
υποχρεωτικής
διακράτησης:
ενδιαφερόμενα μέρη και
περίοδος υποχρεωτικής
διακράτησης.

Δεν συντρέχει.

1ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

Ενημερωτικό Δελτίο 31

E.6 Ποσό και ποσοστό
της άμεσης μείωσης
της διασποράς που
προκύπτει από την
προσφορά. Εάν η
προσφορά εγγραφής
γίνεται σε υφιστάμενους
μετόχους, να αναφερθεί
το ποσό και το ποσοστό
της άμεσης μείωσης
της διασποράς εάν
οι μέτοχοι αυτοί δεν
εγγράψουν τη νέα
προσφορά.

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση (κοινών ονομαστικών μετά δικαιώματος
ψήφου μετοχών) της Τραπέζης (α) πριν την ολοκλήρωση της παρούσας Αυξήσεως και προ reverse
split (μετοχολόγιο της 14.11.2015), (β) πριν την ολοκλήρωση της παρούσας Αυξήσεως και μετά το
reverse split (μετοχολόγιο της 14.11.2015) και (γ) μετά την ολοκλήρωση της παρούσας Αυξήσεως και
μετά το reverse split.

Πριν την παρούσα
Αύξηση και προ

reverse split

Πριν την παρούσα
Αύξηση και μετά
το reverse split

Μετά την παρούσα
Αύξηση και μετά
το reverse split

Μέτοχοι %
# κοινών
 μετοχών/

δικ. ψήφου
%

# κοινών
μετοχών/δικ.

ψήφου
%

Ταμείο Χρηματοπιστωτικής
Σταθερότητας (ΤΧΣ)

66,24% 169.175.146 66,24% 169.175.146 11,01%

Ξένοι θεσμικοί επενδυτές 23,63% 60.341.615 23,63% 60.341.615 3,93%

Έλληνες θεσμικοί
επενδυτές

1,05% 2.674.227 1,05% 2.674.227 0,17%

Ιδιώτες Επενδυτές 9,08% 23.190.212 9,08% 23.190.212 1,51%

Προαιρετική πρόταση για
την ανταλλαγή τίτλων (LME)

- - - 505.415.414 32,89%

Ιδιωτική Τοποθέτηση σε
ειδικούς επενδυτές

- - - 776.084.586 50,50%

Σύνολο 100,00% 255.381.200 100,00% 1.536.881.200 100,00%

E.7 Εκτιμώμενα έξοδα
που χρεώνονται
στον επενδυτή από
τον εκδότη ή τον
προσφέροντα.

Δεν υφίστανται έξοδα που χρεώνονται στον επενδυτή από τον εκδότη.

2 ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ

Ενημερωτικό Δελτίο32

Εκτός από λοιπές πληροφορίες που περιέχονται στο Ενημερωτικό Δελτίο για την Τράπεζα και τον Όμιλο της, οι επεν-
δυτές θα πρέπει να λάβουν υπόψη τους και τους ακόλουθους κινδύνους, προτού λάβουν οποιαδήποτε απόφαση
επένδυσης στις μετοχές της Τραπέζης (περιλαμβανομένων των Νέων Μετοχών). Εάν επέλθει οποιοδήποτε από τα
γεγονότα που περιγράφονται παρακάτω, η Τράπεζα και ο Όμιλος της, η χρηματοοικονομική θέση της, τα αποτελέσματα